2024年 5月 9日

各 位

会 社 名 ヤ マ ハ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長   山浦 敦

  （コード番号 7951 東証プライム）

問合せ先 経営管理部長    鳥江 恒光

（TEL 053-460-2156）

（訂正）「2024年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の一部訂正について

2024年 5月 8日付で発表いたしました「2024年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」につきま

して、記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の内容

添付資料２ページ

１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

①当連結会計年度の経営成績

訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

“快適なくらしへの貢献でブランド・競争力を向上する”では、東海道新幹線の車内サービスにお

いて、手軽に乗務員とのやり取りが可能な「おもてなしガイド」のインターホンサービスと、東京メ

トロの全駅構内のアナウンスをスマホで文字化できる「みえるアナウンス」サービスを提供しまし

た。当社の音・音楽で培った技術により快適なくらしの実現に貢献できた事例となりました。

（訂正後）

“快適なくらしへの貢献でブランド・競争力を向上する”では、東海道新幹線の車内サービスにお

いて、手軽に乗務員とのやり取りが可能な「おもてなしガイド」のインターホンサービスと、東京メ

トロの全駅構内の音声アナウンスに「おもてなしガイド for Biz」のサービスが導入されました。当社

の音・音楽で培った技術により快適なくらしの実現に貢献できた事例となりました。

２．訂正の理由

「2024 年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判

明いたしましたので、訂正いたします。

以上